
  

 
Università degli Studi di Milano – Direzione Innovazione e Valorizzazione delle Conoscenze 

Sede legale: Via Festa del Perdono, 7 - 20122 Milano, Italy 
E-mail: direzione.divco@unimi.it 

I L  D I R I G E N T E  

VISTO  l’art. 13 della Legge n. 341 del 19 novembre 1990; 

VISTO  il Decreto legge 9 maggio 2003, n. 105 convertito in Legge 11 luglio 2003, n. 170; 

VISTO  il Decreto legislativo 29 marzo 2012, n. 68; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per le collaborazioni degli studenti ad attività di tutorato e 
di supporto ad attività culturali emanato con decreto rettorale n. 7260/2021 del 

1°marzo 2021; 
 
VISTA la Determina del Dirigente Responsabile della Direzione Innovazione e Valorizzazione 

delle Conoscenze – del 16/03/2023 prot. 0010503/23 del 16/03/2023, istitutiva del 

bando, avente ad oggetto l’affidamento N. 1 collaborazione degli studenti ad attività 

di promozione, valorizzazione e di supporto del Merchandising della DIVCO di ore 320; 

 

VISTA la proposta di composizione della Commissione preposta alla valutazione comparativa 
da parte del Dirigente Responsabile della Direzione Innovazione e Valorizzazione 
delle Conoscenze; 

RICORDATO che in data 17/03/2023 è stato pubblicato sul sito web d’Ateneo il bando n.2 del 
14/03/2023 prot. 0010927/23; 

VISTI i curricula professionali dei soggetti interni all’Amministrazione chiamati a far parte 
della commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO         che la valutazione avverrà per titoli e colloquio; 

D E T E R M I N A  

Di nominare quali componenti della Commissione preposta alla valutazione della procedura comparativa i 

seguenti soggetti: 

- Dott.sa Viviana Brambilla – Presidente, DIVCO Coordinamento, Pianificazione e Controllo 

- Dott. Gabriele Alberici – Membro del CUS La Statale 

- Sig.na Chiara Azzolin – Rappresentante degli studenti 

- Dott.sa Antonella Di Nicolò - Segretario verbalizzante 

 

Milano, 22/03/2023 

 

         Direzione Innovazione e    

         Valorizzazione delle Conoscenze 

Il Dirigente 

       Roberto Tiezzi 

https://www.unimi.it/it/ugov/ou-structure/direzione-innovazione-e-valorizzazione-delle-conoscenze
https://www.unimi.it/it/ugov/ou-structure/direzione-innovazione-e-valorizzazione-delle-conoscenze
https://www.unimi.it/it/ugov/ou-structure/direzione-innovazione-e-valorizzazione-delle-conoscenze
https://www.unimi.it/it/ugov/ou-structure/direzione-innovazione-e-valorizzazione-delle-conoscenze

		2023-03-22T15:11:25+0100
	Roberto Tiezzi




